

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Nº 00096/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Caixa d'água	Unidade	20	R\$ 0,2400	R\$ 0,0700	R\$ 1,4000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 897558 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Plástica 20cm. Características: Cor transparente. Entrega por unidade.						
2	Caixa d'água	Unidade	20	R\$ 4,7600	R\$ 4,3500	R\$ 87,0000
Marca: KALA Fabricante: KALA Modelo / Versão: 897574 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira Plástica Nylon Branca 15cm. Apresentação: Pacote com 100 unidades de 2,5cm.						
17	Caixa d'água	Unidade	30	R\$ 8,4000	R\$ 3,3900	R\$ 101,7000
Marca: ALUMASA Fabricante: ALUMASA Modelo / Versão: 2071 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa de Ligação 1. para Vaso Sanitário. Características: Branco, em PVC. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
21	Caixa d'água	Unidade	10	R\$ 73,8400	R\$ 73,8400	R\$ 738,4000
Marca: logasa Fabricante: logasa Modelo / Versão: logasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coluna para Lavatório Oval Adulto Branco - Alt. 0,70m. Características: Cor branca. Em porcelana. Modelo oval. Altura mínima de 0,70m. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
31	Caixa d'água	Unidade	100	R\$ 1,8600	R\$ 1,3500	R\$ 135,0000
Marca: PLASBOHN Fabricante: PLASBOHN Modelo / Versão: 962 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espude Ligação Vaso Sanitário Sanfonado. Características: Transparente. Material de EVA. Embalado individualmente.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.063,5000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	Caixa d'água	Unidade	10	R\$ 72,9900	R\$ 53,5400	R\$ 535,4000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 10 em 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de Reparo para Registro 10 em 1. Produto de Referência: Blukit ref.: 060101 ou similar. Características: Acabamento Deca / Docol / Fabrimar.						
50	Caixa d'água	Unidade	30	R\$ 67,3000	R\$ 67,3000	R\$ 2.019,0000
Marca: EGAPLAST Fabricante: EGAPLAST Modelo / Versão: 12202 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo Universal Interno para Caixa Acoplada. Características: Kit completo para reparo interno da caixa acoplada. Compatível para botão de acionamento na parte superior da caixa.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.554,4000

24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EPP LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Caixa d'água	Unidade	50	R\$ 4,3400	R\$ 4,3400	R\$ 217,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: AD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador JET 30 - 20mm. Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
4	Caixa d'água	Unidade	50	R\$ 0,8700	R\$ 0,8700	R\$ 43,5000

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: AD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador JET 30 - 25mm. Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

7	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 12,1200	R\$ 12,1100	R\$ 60,5500
---	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: AD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Soldável com Flanges Livres para Caixa d'Água 25mm, Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

10	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	2	R\$ 49,5700	R\$ 49,5600	R\$ 99,1200
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: AD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Soldável com Flanges Livres para Caixa d'Água 60mm. Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

11	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	2	R\$ 129,0000	R\$ 129,0000	R\$ 258,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: AD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Soldável com Flanges Livres para Caixa d'Água 75mm. Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

16	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	4	R\$ 152,0700	R\$ 152,0700	R\$ 608,2800
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: BC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia Convencional Oval. Características: Cor branca. Em porcelana. Garantia de 10 anos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

19	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	20	R\$ 7,3400	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: CP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap para Esgoto Branco 100mm. Características: Cor branca. Material em PVC. Entrega por unidade.

22	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	100	R\$ 2,9200	R\$ 2,1900	R\$ 219,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: CV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 45° Soldável 25mm. Características: Marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

34	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 2,8200	R\$ 2,7900	R\$ 13,9500
----	---------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: JL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Esgoto 50mm. Características: Material de PVC. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

42	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	100	R\$ 113,4100	R\$ 69,4200	R\$ 6.942,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: BLUKIT

Fabricante: BLUKIT

Modelo / Versão: KT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Caixa Acoplada Completo Universal. Características: Saída com acionamento frontal, acionados de abs cromada, com vedante e conjunto de fixação. Garantia igual ou superior à 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

44	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	20	R\$ 46,6800	R\$ 31,9900	R\$ 639,8000
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CENSI

Fabricante: CENSI

Modelo / Versão: KT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Multi Reparo para Válvula Descarga Hydra 1. e 1.. Características: Com conjunto de trava. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

Total do Fornecedor: R\$ 9.221,0000

40.044.357/0001-96 - CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	10	R\$ 95,0600	R\$ 95,0600	R\$ 950,6000

Marca: LOGASA

Fabricante: LOGASA

Modelo / Versão: 1180070011200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água - Caixa D'Água Material: Polietileno , Tipo: Redondo , Capacidade: 1.000 L, Características Adicionais: Com Tampa

Total do Fornecedor: R\$ 950,6000

42.299.386/0001-24 - N. S. A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	50	R\$ 0,9100	R\$ 0,4000	R\$ 20,0000

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Soldável Curto Bolsa e Rosca para Registro 25 x 1.3/4". Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

14	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 8,5200	R\$ 6,5000	R\$ 32,5000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: TIGRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Soldável Curto Bolsa e Rosca para Registro 40 x 1.1/2". Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

15	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 6,0300	R\$ 3,3000	R\$ 16,5000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador Soldável Curto Bolsa e Rosca para Registro 50 x 1.1/2". Características: Cor marrom, em PVC. Para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

20	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	100	R\$ 1,3700	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cap Soldável 25mm. Características: Marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

24	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 5,5200	R\$ 5,1000	R\$ 25,5000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	-------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 45° Soldável 40mm. Características: Marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

25	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 13,9000	R\$ 9,3000	R\$ 46,5000
----	---------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva 45° Soldável 50mm. Características: Marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

26	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	30	R\$ 6,1700	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de PVC Esgoto Curta 50mm 90°. Características: Marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

27	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	100	R\$ 6,1300	R\$ 5,1000	R\$ 510,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de Transposição Soldável 25mm. Características: Marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

28	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 5,6000	R\$ 3,0000	R\$ 600,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ALUMASA

Fabricante: ALUMASA

Modelo / Versão: ALUMASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate Plástico 40cm - 1/2". Características: Branco, engates flexíveis em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

29	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 4,6500	R\$ 3,8000	R\$ 760,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ALUMASA

Fabricante: ALUMASA

Modelo / Versão: ALUMASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate Plástico 50cm - 1/2". Características: Branco, engates flexíveis em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

30	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 10,3100	R\$ 4,3000	R\$ 860,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: ALUMASA

Fabricante: ALUMASA

Modelo / Versão: ALUMASA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate Plástico 60cm - 1/2". Características: Branco, engates flexíveis em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

32	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	30	R\$ 7,5300	R\$ 5,8000	R\$ 174,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flange para Caixa d'Água 25mm x 3/4. Características: Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

35	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 0,6400	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Soldável 25mm. Características: Cor marrom. Temperatura máxima da água

42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas 1/2". Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

36	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	20	R\$ 1,6000	R\$ 1,5000	R\$ 30,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Soldável 32mm. Características: Cor marrom. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas 1/2". Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

37	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	10	R\$ 3,5000	R\$ 3,4000	R\$ 34,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Soldável 40mm. Características: Cor marrom. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas 1/2". Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

38	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	10	R\$ 5,0200	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Soldável 50mm. Características: Cor marrom. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas 1/2". Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

39	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	100	R\$ 4,5400	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho com Bucha de Latão 25mm x 1/2. Características: Cor azul. Soldada a frio. Garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

40	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 1,4100	R\$ 1,3000	R\$ 260,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho Soldável 90° com Rosca 25 x 3/4. Características: Cor marrom. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

46	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	40	R\$ 2,1300	R\$ 0,8000	R\$ 32,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Soldável e com Bucha de Redução 25mm x 1/2". Características: Cor marrom. Em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

47	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 1,4900	R\$ 1,0000	R\$ 5,0000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Soldável e com Rosca 25 x 3/4". Características: Cor marrom. Em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

53	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 10,4000	R\$ 10,3000	R\$ 51,5000
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de PVC para Esgoto de 100mm. Características: Ocre. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

55	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	50	R\$ 7,3200	R\$ 5,1000	R\$ 255,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê Soldável com Bucha de Latão na Bolsa Central 25mm x 3/4mm. Características: Em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

Total do Fornecedor: R\$ 4.474,5000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 1,5600	R\$ 1,5600	R\$ 7,8000

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45° Esgoto 40mm. Características: Material de PVC. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

41	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	5	R\$ 10,1000	R\$ 8,9900	R\$ 44,9500
----	---------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho Soldável 90° com Rosca 32 x 3/4. Características: Cor marrom. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

48	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	20	R\$ 0,6700	R\$ 0,6600	R\$ 13,2000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nípel Roscável ¾. Características: Cor branca, em PVC, roscas macho. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

51	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 4,1900	R\$ 3,6500	R\$ 730,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Scel

Fabricante: Scel

Modelo / Versão: Scel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão Sanfonado de Plástico Branco. Características: Extensivo, universal, para pia de lavatório e tanque. Garantia mínima de 90 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

52	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	200	R\$ 13,4900	R\$ 6,6000	R\$ 1.320,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Scel

Fabricante: Scel

Modelo / Versão: Scel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão Tubo Extensivo Longo Universal 1,5m. Produto de Referência: Blukit ref.: 030129. Características: Extensivo, universal para pia de lavatório e tanque. Garantia mínima de 90 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

54	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	20	R\$ 10,6900	R\$ 7,7600	R\$ 155,2000
----	---------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de Redução Curto Esgoto 100 x 50mm. Características: Em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

56	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	3	R\$ 64,6200	R\$ 52,5600	R\$ 157,6800
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Esgoto PVC Branco 75mm 13 6m. Características: Pressão máxima de serviço: 7,5 kgf/cm² (750kPa) à temperatura de 20°C. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

57	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	50	R\$ 5,4400	R\$ 4,1600	R\$ 208,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União Soldável 25mm. Características: Marrom, em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

Total do Fornecedor: R\$ 2.636,8300

Valor Global da Ata: R\$ 20.900,8300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)